
Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales 
     

Consejo Directivo 
 

 

Comodoro Rivadavia, 28 de diciembre de 2012.- 
 
 
VISTO: 
 La nota 2259/12 del Director de la carrera Licenciatura en Trabajo Social, 
convenio con Municipalidad de Rawson,  y 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que por la mencionada nota el Director de la carrera realiza la propuesta 
de designación de los docentes para el dictado de las asignaturas del 3º, 4º y 5º 
año de la carrera para el ciclo académico 2013; 
 Que se debe dar cumplimiento al acta acuerdo firmado con la 
Municipalidad de Rawson; 
 Que no se afecta presupuestariamente a la Facultad de Humanidades y 
Ciencias Sociales;  
 Que es necesario asegurar el normal desarrollo de la carrera; 
 Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes en la 
IIº sesión extraordinaria de este Cuerpo del 20 de diciembre ppdo. 
 
POR ELLO: 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS 

SOCIALES 
 

R E S U E L V E 
 
Art.1º) Designar en los términos que establece el Acta Acuerdo firmado entre la 
Municipalidad de Rawson y la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales a la 
nómina de docentes de la carrera Licenciatura en Trabajo Social - Rawson, en los 
cargos y categorías que figuran en el Anexo de la presente Resolución a partir del 
01 /03 /2013 y hasta el 28 /02 /2014.- 
Art.2º) Regístrese, notifíquese a quien corresponda y cumplido ARCHIVESE.- 
 
Resolución CDFHCS Nº  462/2012  
pmd 



Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales 
     

Consejo Directivo 
 

 

 

ANEXO Resolución CDFHCS Nº  462/2012  
 
 
TRABAJO SOCIAL III: 
- Osvaldo FURCI. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
- Maximiliano ARCE. JTP-Semi-Exclusivo.- 
- Guadalupe PAZ MOREJON. JTP-Semi-Exclusivo.- 
 
TRABAJO SOCIAL IV: 
- Elizabeth OLSEN. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
- Fabiana VERA. JTP-Semi-Exclusivo.- 
- Cirila HERRERA. JTP-Semi-Exclusivo.- 
- Maximiliano ARCE. JTP-Semi-Exclusivo.- 
 
PLANIFICACION SOCIAL: 
- Daniel Omar NAVARRO. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
 
POLITICA SOCIAL: 
- Mirta SIMONE. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
 
ADMINISTRACION DE PROYECTOS: 
- María Cristina MARINERO. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
 
SEMINARIO SOBRE PATAGONIA: 
- Silvina WEISE HURTADO. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
 
INGLES: 
- Cecilia BONIARDI. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
 
SEMINARIO DE TRABAJO SOCIAL; 
- VIVIERS, Gerardo Cristian. Adjunto Semi-Exclusivo 
- OBREGON, Natalia. JTP. Semi-Exclusivo 
- MORILLO, Eduardo. JTP. Semi-Exclusivo 
- VERA, Orlando. JTP. Simple 
- PEREZ, Carlos. JTP. Simple 
 
SALUD MENTAL; 
- CARNINO, Irene Mónica. Adjunto Semi-Exclusivo. 
 
DERECHO SOCIAL: 
- DELGADO, Juan Manuel. Adjunto Semi-Exclusivo 
- MARTINEZ ZAPATA, Diego. JTP Semi-Exclusivo 
 
 
 
COORDINADOR GENERAL.  René Oscar SILVERA. Adjunto-Semi-Exclusivo.- 
 
COORDINADOR IN SITU. Raúl Antonio MEJIDO. Adjunto-Semi-Exclusivo.- (Servicio de 
extensión en Antropología Cultural. Lic. En Turismo.-) 


